
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số: 1762/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

Hiệp Hoà, ngày 13 tháng 4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác  

đảm bảo an ninh trật tự thực hiện cưỡng chế thu hồi đất giải phóng mặt bằng 

các dự án và cưỡng chế xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện Hiệp Hòa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 830/TTr-CAH-TH ngày 

07/4/2022 và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 03 tập thể, 37 cá nhân có thành 

tích trong công tác đảm bảo an ninh trật tự thực hiện cưỡng chế thu hồi đất giải 

phóng mặt bằng các dự án và cưỡng chế xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện 

Hiệp Hòa (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng 900.000đ/tập thể, 450.000đ/cá nhân. Tổng tiền thưởng 

là: 19.350.000đ (Bằng chữ: Mười chín triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng chẵn), 

được chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, Công an 

huyện; cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên (trong danh 

sách) tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:              
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSKT.     

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Hoàng Công Bộ 



2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số  1762 /QĐ-UBND, ngày  13 /4/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

I. Tập thể: 

1. Công an huyện Hiệp Hòa; 

2. Công an xã Hoàng Thanh; 

3. Công an xã Hợp Thịnh. 

II. Cá nhân: 
 

TT GT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

01 Ông Nguyễn Đức Chính 
Phó Trưởng phòng An ninh nội địa, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

02 Ông Nguyễn Tiến Linh 
Đội trưởng, Phòng An ninh nội địa, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

03 Ông Nguyễn Tiến Dũng 
Đội trưởng, Phòng An ninh kinh tế, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

04 Ông Trần Văn Huấn 
Cán bộ Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh 

Bắc Giang 

05 Ông Phan Khánh Tùng 
Cán bộ Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh 

Bắc Giang 

06 Ông Đồng Văn Ba 
Cán bộ Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh 

Bắc Giang 

07 Ông Trần Thế Cường Trưởng Công an huyện Hiệp Hòa 

08 Ông Nguyễn Bắc Sơn 
Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp, Công an 

huyện Hiệp Hòa 

09 Ông Nguyễn Văn Cường 
Đội trưởng Đội ĐTTP về TTXH, Công an 

huyện Hiệp Hòa 

10 Ông Ngô Văn Lương 
Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông Công an 

huyện Hiệp Hòa 

11 Ông  Trần Đức Doanh 
Phó đội trưởng Đội Kỹ thuật hình sự, Công an 

huyện Hiệp Hòa 

12 Ông Ngô Văn Mong 
Cán bộ Đội Cảnh sát hình sự Công an huyện 

Hiệp Hòa 

13 Ông Nguyễn Văn Đệ Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện Hiệp Hòa 

14 Ông Nguyễn Đức Hướng Cán bộ Đội An ninh Công an huyện Hiệp Hòa 

15 Ông Nguyễn Thanh Tùng Cán bộ Đội An ninh Công an huyện Hiệp Hòa 



3 

16 Ông Nguyễn Văn Nam Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an huyện Hiệp Hòa 

17 Ông Nguyễn Văn Huy Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an huyện Hiệp Hòa 

18 Ông Nguyễn Văn Ngọc Cán bộ Công an xã Hoàng Thanh 

19 Ông Thân Ngọc Hoàn Cán bộ Công an xã Châu Minh 

20 Ông Trần Văn Chung Cán bộ Công an xã Châu Minh 

21 Ông Nguyễn Bá Tới Phó Trưởng Công an xã Đông Lỗ 

22 Ông Hoàng Văn Quân Phó Trưởng Công an xã Mai Đình 

23 Ông Nguyễn Hồng Chiến Cán bộ Công an xã Đại Thành 

24 Ông Ngô Đức Huỳnh Cán bộ Công an xã Thường Thắng 

25 Ông Đàm Thuận Hòa Phó Chủ tịch UBND xã Châu Minh 

26 Ông Nguyễn Văn Thảo Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Châu Minh 

27 Ông Hoàng Gia Tùng Công chức Địa chính – Xây dựng xã Châu Minh 

28 Ông Nguyễn Đình Dậu Công chức Địa chính – Xây dựng xã Châu Minh 

29 Ông Nguyễn Văn Thái Bí thư chi bộ thôn Ngọc Liễn, xã Châu Minh 

30 Ông Nguyễn Văn Cường Trưởng thôn Ngọc Liễn, xã Châu Minh 

31 Bà Nguyễn Thị Nhã Phó Trưởng thôn Ngọc Liễn, xã Châu Minh 

32 Ông Nguyễn Văn Tình 
Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Ngọc Liễn, 

xã Châu Minh 

33 Bà Chủ Thị Diện 
Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn Giữa, xã 

Lương Phong 

34 Bà Nguyễn Thị Tám Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn San, xã Mai Đình 

35 Ông Phạm Văn Quang Phó trưởng Công an thị trấn Thắng 

36 Ông Nguyễn Hoàng Hiển Phó trưởng Công an xã Thanh Vân 

37 Ông Lương Văn Hữu Trưởng Công an xã Mai Đình 

 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-04-13T11:51:28+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-04-13T14:01:05+0700




